MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2022

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Homologação e Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital nº 003/2022, nos seguintes termos:

Art.1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 003/2022, para os cargos de TECNICO EM

RADIOLOGIA , AUXILIAR DE ODONTOLOGIA, DENTISTA, TERAPEUTA OCUPACIONAL,

ZELADOR HOSPITALAR, OPERADOR DE MÁQUINAS, VIGIA e ENGENHEIRO CIVIL

conforme Anexo Único do presente Edital.

Art.2º Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida à classificação

divulgada no Anexo Único deste Edital, conforme os critérios estabelecidos nos itens 5.8 ao 5.10

do Edital de Abertura nº 003/2022.

I – Os candidatos serão convocados conforme a necessidade e conveniência da Administração,

e deverão apresentar os documentos em conformidade com o previsto no item 5.10 do Edital nº

003/2022.

Art.3° Os Editais relativos às etapas posteriores a divulgação deste Edital de Homologação do

Resultado Final, serão publicados no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, e no site do

Município de Contenda nos respectivos endereços eletrônicos:

https://www.diariomunicipal.com.br e https://contenda.pr.gov.br/.

Art.4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Contenda, 29 de setembro de 2022

ANTONIO ADAMIR DIGNER

Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/
https://contenda.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

DENTISTA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Lisiane Tammy Igami 56,24 10,00 66,24 1° CLLASSIFICADO

Marlon Mildemberger 36,02 0,00 36,02 2° CLLASSIFICADO

Stéffany dos Anjos Francisco 15,05 15,00 30,05 3° CLLASSIFICADO

Valquiria Furtado Lucena de Quadros 24,67 5,00 29,67 4° CLLASSIFICADO

Mariana Gabrielli Sari dos Santos 15,69 10,00 25,69 5° CLLASSIFICADO

Mariana Carvalho Wiedmer 15,30 10,00 25,30 6° CLLASSIFICADO

Cristiane Rosa FInger 14,02 10,00 24,02 7° CLLASSIFICADO

Caique Ferreira 9,96 10,00 19,96 8° CLLASSIFICADO

Willian Silveira da Costa 9,64 10,00 19,64 9° CLLASSIFICADO

Hanna Thais Munn Margrhraf 0,00 15,00 15,00 10° CLLASSIFICADO

Tatiane Aparecida Stabach 10,31 0,00 10,31 11° CLLASSIFICADO

Milena Pecharki 0,00 10,00 10,00 12° CLLASSIFICADO

Ana Caroline Gaio 6,84 0,00 6,84 13° CLLASSIFICADO

Camila Rossana Vieira do Lago Soares 0,00 5,00 5,00 14° CLLASSIFICADO

Juliana Gomes de Medeiros 3,63 0,00 3,63 15° CLLASSIFICADO

Adriana Fatima de Sousa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 16° CLLASSIFICADO

Felippe de Cezaro Piva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 17° CLLASSIFICADO

Andressa Ferreira dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 18° CLLASSIFICADO

Mariana  Dal Negro 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 19° CLLASSIFICADO

Nicoly Fernanda Barbosa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 20° CLLASSIFICADO

Rafaela Caroline Lanoski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 21° CLLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

ENGENHEIRO CIVIL

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA E

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Rodrigo Vilela Rodrigues 8,47 46,00 54,47 1° CLASSIFICADO

Daiana Priscila Souza Leite 11,12 42,00 53,12 2° CLASSIFICADO

Bruna Paola Dziura 6,19 35,00 41,19 3° CLASSIFICADO

Guilherme Dallagnolo 15,00 18,00 33,00 4° CLASSIFICADO

Tiago José Rodrigues 0,00 27,00 27,00 5° CLASSIFICADO

Rodrigo Avila da Silva 15,00 10,00 25,00 MAIOR IDADE 6° CLASSIFICADO

Mariana Thays Camenar 15,00 10,00 25,00 MAIOR IDADE 7° CLASSIFICADO

Adryele Sorbara 0,00 19,00 19,00 8° CLASSIFICADO

Elvis Soares da Silva 0,00 15,00 15,00 9° CLASSIFICADO

Patricia Alvaristo 4,75 10,00 14,75 10° CLASSIFICADO

Tárek Mendonça Chahla 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 11° CLASSIFICADO

Erica Raiane da Silva Santos 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 12° CLASSIFICADO

Pedro Bedenko Neto 5,36 0,00 5,36 13° CLASSIFICADO

Luís Carlos Pedroso 0,00 5,00 5,00 14° CLASSIFICADO

Mariane de Souza 0,00 2,00 2,00 15° CLASSIFICADO

Anderson Santos Alves 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 16° CLASSIFICADO

Antonio de Jesus Silva Gomes 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 17° CLASSIFICADO

Alexandre Leonel Ribeiro 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 18° CLASSIFICADO

Aline Leticia Suckow 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 19° CLASSIFICADO

Otavio Augusto Lima Camargo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 20° CLASSIFICADO

Leonardo Colaço de Paula 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 21° CLASSIFICADO

Jeinifer Morrandy Gregório da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 22° CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Tatiana Nascimento Cutrim 63,26 5,00 68,26 1° CLASSIFICADO

Edinéia Terezinha Gonçalves Da Silva Baumel 0,00 5,00 5,00 2º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

TECNICO EM RADIOLOGIA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Marcus Alexandre de Azevedo Volaco 70,00 30,00 100,00 1° CLASSIFICADO

Camila Caroleski 70,00 20,00 90,00 2° CLASSIFICADO

Samara Rasmussen Pinto 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 3° CLASSIFICADO

Thiago Christian da Silva 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 4° CLASSIFICADO

Juliana Bueno de Freitas 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 5º CLASSIFICADO

Celia Xisto de Araújo Perussulo 60,04 10,00 70,04 6º CLASSIFICADO

Maria Siloe Afonso Sampaio 70,00 0,00 70,00 7º CLASSIFICADO

Luan Wesley Padilha Ribeiro 49,17 20,00 69,17 8º CLASSIFICADO

Jackeline Dambroski dos Santos Calorino 53,41 10,00 63,41 9º CLASSIFICADO

Leonella Noviski Alberti 30,43 20,00 50,43 10º CLASSIFICADO

Rondinei Moreira Pereira 30,34 10,00 40,34 11º CLASSIFICADO

Juliana Giega 8,01 30,00 38,01 12º CLASSIFICADO

Dioni Pericles Correia Lopes 1,73 30,00 31,73 13º CLASSIFICADO

Darsio Barboza da Silva 10,85 20,00 30,85 14º CLASSIFICADO

Kamille Halajda Rodrigues 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 15º CLASSIFICADO

José Walter de Jesus Lima Junior 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 16º CLASSIFICADO

Ana Paula Silva Ribeiro 14,57 10,00 24,57 17º CLASSIFICADO

Léia Oliveira Horbach Garcia 0,00 20,00 20,00 18º CLASSIFICADO

Vanessa Grochevski 17,20 0,00 17,20 19º CLASSIFICADO

Lucas Monteiro Robles 2,90 10,00 12,90 20º CLASSIFICADO

Jocelia Dos Santos 12,00 0,00 12,00 21º CLASSIFICADO

Leonardo Hoffmann Flores 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 22º CLASSIFICADO

Caroline Ferreira dos Santos 4,34 0,00 4,34 23º CLASSIFICADO

Evanir Baía Lopes de Sene 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 24º CLASSIFICADO

Angelita Aparecida Santana 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 25º CLASSIFICADO

Gislaine Batista da Silva de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 26º CLASSIFICADO

Luiza Juliana dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 27º CLASSIFICADO

Patrícia kreusch 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 28º CLASSIFICADO

Lucimara da Silva Gonçalves 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 29º CLASSIFICADO

Fatima Aparecida dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 30º CLASSIFICADO

Natália Ribeiro Corrêa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 31º CLASSIFICADO

Daiane dos Santos Marques 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 32º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

Renata Cristiane Arlindo de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 33º CLASSIFICADO

Suellen Santos da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 34º CLASSIFICADO

Saulo Resner 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 35º CLASSIFICADO

Wagner Augusto Kurzava 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 36º CLASSIFICADO

Dionathan Pimentel Cordeiro 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 37º CLASSIFICADO

Paula Parolin Antunes 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 38º CLASSIFICADO

Tatiane Stanislovski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 39º CLASSIFICADO

Maria Marta Furman 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 40º CLASSIFICADO

Leandro da Cruz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 41º CLASSIFICADO

Thalia Colaço de Lima 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 42º CLASSIFICADO

Nathasha Louyse Padilha Rudek 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 43º CLASSIFICADO

Gabriele Calizario 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 44º CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Janaina de Paula Oliveira 0,00 10,00 10,00 1° CLASSIFICADO

Bernadete Castilho 3,44 0,00 3,44 2º CLASSIFICADO

Maria Inês Jankowski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 3º CLASSIFICADO

Rafaela Rodrigues Leineker 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 4º CLASSIFICADO

Carolina Aparecida Leal de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 5º CLASSIFICADO

Beatriz Duarte de Farias 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 6° CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

OPERADOR DE MAQUINAS

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Divonei de Jesus Moreira Silva 4,05 30,00 34,05 1° CLASSIFICADO

Paulo Marcelo da Costa 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 2° CLASSIFICADO

Cleverson de Souza Gonçalves 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 3° CLASSIFICADO

Mateus Tom Caus 2,92 0,00 2,92 4° CLASSIFICADO

José do Carmo Nunes dos Anjos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 5° CLASSIFICADO

Daniel Woiginhak 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 6° CLASSIFICADO

Daniel Anastacio da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 7° CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

VIGIA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Augustinho Aske 70,00 30,00 100,00 MAIOR IDADE 1° CLASSIFICADO

Jacenir Marques Barbosa 70,00 30,00 100,00 MAIOR IDADE 2° CLASSIFICADO

Edson Douglas Kades da Silva 70,00 30,00 100,00 MAIOR IDADE 3° CLASSIFICADO

Jose Luis Erardt 70,00 30,00 100,00 MAIOR IDADE 4° CLASSIFICADO

Fabiano Sluga da Silva 51,15 30,00 81,15 5° CLASSIFICADO

Robson Alberti Taborda 43,12 30,00 73,12 6° CLASSIFICADO

Wagner Silveira de Paula 35,71 30,00 65,71 7° CLASSIFICADO

Jean Anurius Fernandes 25,75 30,00 55,75 8° CLASSIFICADO

Tiago dos Santos Medeiros 25,13 30,00 55,13 9° CLASSIFICADO

Paulo Sergio de Siqueira 16,47 30,00 46,47 10° CLASSIFICADO

William Ricardo Ferreira da Luz 13,80 30,00 43,80 11° CLASSIFICADO

Joracir Pontes Novinski 9,43 30,00 39,43 12° CLASSIFICADO

João Gabriel Bruneri Gonçalves 4,59 30,00 34,59 13° CLASSIFICADO

Edson Ubiratan de Oliveira 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 14° CLASSIFICADO

Altair Da Cruz 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 15° CLASSIFICADO

Alisson Wagner Zimmermann 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 16° CLASSIFICADO

Anderson Cabral da Silva 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 17° CLASSIFICADO

Airton Joao Moreira Pinto 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 18° CLASSIFICADO

Armin José De Lima Schulli 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 19° CLASSIFICADO

Jorge Rodrigues da Costa 19,26 0,00 19,26 20° CLASSIFICADO

Roberto Graff 17,76 0,00 17,76 21° CLASSIFICADO

Samuel dos Reis 5,03 0,00 5,03 22° CLASSIFICADO

Laudeni Rodrigues de Sousa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 23° CLASSIFICADO

Joseney Barbosa Cortes 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 24° CLASSIFICADO

Nelson da Cruz Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 25° CLASSIFICADO

Paulo Henrique Szczypior 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 26° CLASSIFICADO

Jocir da Cruz Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 27° CLASSIFICADO

Anderson Jose de Andrade Soares 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 28° CLASSIFICADO

Waldir José Wagner 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 29° CLASSIFICADO

Jairo dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 30° CLASSIFICADO

Cirineu Dezatnik 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 31° CLASSIFICADO

Vanderlei Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 32° CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

Samanta Inops Costa Azamor 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 33° CLASSIFICADO

Fabiano de Lima 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 34° CLASSIFICADO

Maicon Douglas Pfutz da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 35° CLASSIFICADO

Nikolas Luiz Martins 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 36° CLASSIFICADO

José Augusto de Oliveira Araujo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 37° CLASSIFICADO

Luccas Eduardo Moreira de Jesus 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 38° CLASSIFICADO

Jhonatan Lima da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 39° CLASSIFICADO

Júlio Eduardo Ferreira da Rocha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 40° CLASSIFICADO

Wellinton Andrade Fernandes 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 41° CLASSIFICADO

Gleisson Figueiredo Rocha Plaster 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 42° CLASSIFICADO

Lucas Camargo Wille 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 43° CLASSIFICADO

Alexandre Ribeiro de Camargo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 44° CLASSIFICADO

Douglas José Paes Balbino 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 45° CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 006/2022

ZELADOR HOSPITALAR

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Cleonice Aparecida de Souza 66,85 10,00 76,85 1° CLASSIFICADO

Adeliana da Silva Aschembrener Trindade 70,00 0,00 70,00 2° CLASSIFICADO

Eunice Aparecida dos Santos Pereira 68,03 0,00 68,03 3° CLASSIFICADO

Ronney Anderson Santos 49,02 0,00 49,02 4° CLASSIFICADO

Jéssyca Aparecida Guimarães Barbosa 46,43 0,00 46,43 5° CLASSIFICADO

Gerli Antonia da Silva Santos 16,30 0,00 16,30 6° CLASSIFICADO

Fabianne Diogo Severino 9,45 0,00 9,45 7° CLASSIFICADO

Cleide Josiane de Lima 3,30 0,00 3,30 8° CLASSIFICADO

Joelma Lima da Rocha 2,92 0,00 2,92 9° CLASSIFICADO

Selma Alves de Lima de Paulo 1,73 0,00 1,73 10° CLASSIFICADO

Iracema Czelusniak 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 11° CLASSIFICADO

Roseli Paulina Furman Takeshita 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 12° CLASSIFICADO

Simone Aparecida Costa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 13° CLASSIFICADO

Adriana Gonçalves Barbosa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 14° CLASSIFICADO

Silmara Aparecida de Lara schultz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 15° CLASSIFICADO

André Marcelo Hammerschmidt 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 16° CLASSIFICADO

Marcia Martins da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 17° CLASSIFICADO

Alesxsandra Maria dos Santos Lima 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 18° CLASSIFICADO

Eliana da Silva de Jesus 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 19° CLASSIFICADO

Nadir Benedito Scharnoveber Alves 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 20° CLASSIFICADO

Rosane Riba 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 21° CLASSIFICADO

Juliane Pinto de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 22° CLASSIFICADO

Liana da Cruz da Silveira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 23° CLASSIFICADO

Sintia Miguel Francisco 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 24° CLASSIFICADO

Patrícia Terezinha Bora 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 25° CLASSIFICADO

Priscila dos Santos Fiori 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 26° CLASSIFICADO

Diego Henrique Machado 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 27° CLASSIFICADO

Cynthia Chimborski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 28° CLASSIFICADO

Regiane Schelenz da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 29° CLASSIFICADO

Sophia Ferraz Kobachuk 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 30° CLASSIFICADO

Aline Daiane Rocha Neponuceno 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 31° CLASSIFICADO

Bruna Aline de Oliveira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 32° CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

Danieli Cristina Bora Pinheiro 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 33° CLASSIFICADO

Hesteice Aparecida Sampaio Ferreira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 34° CLASSIFICADO

Suellen Santos da Luz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 35° CLASSIFICADO

Jaine de Fatima Thomé 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 36° CLASSIFICADO

Luciana Aparecida Martins Lourenço 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 37° CLASSIFICADO

Pamela Heymowski Lima 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 38° CLASSIFICADO

Mikaela Borges Maciel 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 39° CLASSIFICADO

Geovane Wolski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 40° CLASSIFICADO

Jaqueline Aparecida Barbosa Guimarães 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 41° CLASSIFICADO

Patrícia Alves Bonomo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 42° CLASSIFICADO

Sara Krainski Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 43° CLASSIFICADO

Kauana Tulio Ariati 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 44° CLASSIFICADO

Rafaela Aparecida Brasil Javorski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 45° CLASSIFICADO

Ingrid Nalmi da Silva Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 46° CLASSIFICADO

Thiago Zavelinski da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 47° CLASSIFICADO

Scheidaiene Cristina Coelho 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 48° CLASSIFICADO

Erica Vitoria Kotovicz dos Prazeres 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 49° CLASSIFICADO

Scalati Lorena de Almeida Bueno 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 50° CLASSIFICADO

Sabrina Aparecida Jacintho 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 51° CLASSIFICADO

Hellen Woitiki 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 52° CLASSIFICADO